Computum Jacobi Stewart de Down, militis, senescalli Senescallus
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de Menteyth, redditum per Joannem Stewart, nomine
ejusdem, [Edinburgh, 2 September 1680, from 10
November 1678 ; 2 years.)

Idem onerat se imprimis de £56 per arreragia com-
puti sui anni 1575, omissis in computis suis annorum
1676, 1677,et 1578.

Item idem omerat se de £25 6s. 8d. monete, 10
celdris avenarum de feudifirmis omnium et singularum
terrarum subscriptarum, videlicet, totarum et integrarum
terrarum de Newtoun de Downn, cum suis pertinentiis,
jacentium in senescallia computantis infra vicecomitatum
de Perth, necnon totarum et integrarum illarum
quinque marcatarum terrarum de decem marcatis
terrarum de Vestir Rowis, cum principali mansione,
hortis, pomeriis earundem, et guis pertinentiis, per
quondam Jacobum Kinloch, dum vixerat, occupatarum,
Jacentium ut supra, existentium in manibus domini
regis per spatium duorum annorum aut eocirca sasina
non recuperata; et de £25 6s. 8d. monete, 10 celdris
avenarum per duplicationem feudifirme earundem ; regi
debitis per sasinam datam Jacobo Edmestoun de eisdem,
penultimo Maii, anno regni regis dwodecimo. [Sum,
£50 13s. 4d., 20 chalders oats.)

Item idem onerat se de 20s. de amerciamentis et
exitibus curie ballie computantis pro libro curie sue, ex
compositione secum facta per dominos auditores scaccarii,
de primo anno hujus computi. Et de 20s. de dictis
amerciamentis, ex compositione predicta, de secundo
anno hujus computi. Et non onerat se de aliquibus
aliis eschetis aut accidentibus quibuscunque, quia nulla
acciderunt per tempus computi, prout fides facta fuerat
super computum. [Sum, 40s.

Sum of the whole charge without arrears, £62 13s. 4d.,
20 chalders oats.  Sum of the whole charge with arrears,
£108 138 4d., 20 chalders oats.)

Expense cjusdem. Imprimis allocatur computanti in
quadraginta solidis de amerciamentis et exitibus curie
sue, superius onmeratis, [paid to treasurer, 40s] Et
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eidem in viginti quinque libris sex solidis octo denariis
monete, decem celdris avenarum de feudifirmis omnium
et singularum terrarum de Newtoun de Down, cum per-
tinentiis, necnon totarum et integrarum illarum quinque
marcatarum terrarum de decem marcatis terrarum de
Vestir Rowis, cum pertinentiis, spectantium Jacobo
Edmestoun, superius oneratis, ex eo quod camerarius de
Menteyth recipit dictas feudifirmas annuatim et reddit
computum de eisdem in computis suis, ut constat audi-
toribus super computum, £25 6s. 8d., 10 celdre
avenarum. Et eidem in duodecim libris tresdecim
solidis quatuor denariis monete, quinque celdris avenarum
simplicis firme duplicationis feudifirme dictarum ter-
rarum de Newtoun de Down et Vestir Rowis, superflue
oneratis in libris responsionum, ut constat auditoribus
super computum, £12 13s. 4d., 5 celdre avenarum. Et
eidem in duodecim libris tresdecim solidis quatuor
denariis monete, quinque celdris avenarum, simplicis
firme dicte duplicationis, ex eo quod supremus dominus
noster rex, cum avisiamento et consensu charissimi sui
consanguinei, Jacobi, comitis de Mortoun, domini Dal-
keyth, etc., regentis pro tempore, concessit hujusmodi
duplicationes feudifirmarum quondam Joanni, comiti de
Mar, domino Erskin, ad custodiam castri, parce, et
hortorum de Striviling, ut patet per literas sub privato,
ostensas super computum, £12 13s. 4d., 5 celdre avena-
rum. Et eidem in viginti quatuor libris de relevio
totarum et integrarum duodecim marcatarum terrarum
de Gartmoir, cum molendino ejusdem, terris molen-
dinariis, et astrictis multuris earundem, cum pertinentiis,
spectantium quondam Willelmo, comiti de Menteyth,
oneratis in rotulo anni 1575, ex eo quod retornatus
dicti comitis per decretum dominorum consilii declaratus
est fuisse, esse, et futurum in omni tempore venturo
nullius efficacie aut valoris, ut patet per dictum de-
cretum, de data quarto Maii, anno 1577, productum
et ostensum super computum, £24. Et eidem in
triginta duabus libris de firmis et releviis terrarum de
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Boquhoppill, Torrie, molendini ejusdem, et de relevio
terrarum de Gartaverten, spectantium Jacobo Stirling et
Gilberto- Grahame, oneratis in rotulo anni 1575, ex eo
quod computans exposuit certas summas pecunie, exten-
dentes ad summam ducentarum marcarum, in construc-
tione et edificatione domus venatorie in Glenarknay in
anno 1563, de mandato domine regine pro tempore et
Joannis Vischeart de Pittarro, militis, sui tunc rotula-
toris, in cujus summe ducentarum marcarum completam
solutionem domini auditores scaccarii allocarunt com-
putanti dictam summam triginta duarum librarum, ut
patet per eorum deliberationem, de data nono Septembris,
anno 1580, productam et ostensam super computum,
£32. [Sum, £108 13s. 4d., 20 chalders oats.)